

## Servicii de reparatie auto

I.D.: 75151874

---

Data publicarii 11.11.22 Coduri CPV 50112200-5 50110000-9

---

Pretul estimativ: 2.820,31 RON - 2.820,31 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 BIELETA INFERIOARA BUC 1 156.11 156.11 2 TAMPON SOC BUC 2 40.25 80.50 3 BRAT TRANSVERSAL INF FATA DR BUC 1 179.03 179.03 4 AMORTIZOR SPATE BUC 2 268.56 537.12 5 BLOC FILTRANT AMORT BUC 2 47.76 95.52 6 TAMPON AMORTIZOR BUC 2 61.80 123.60 7 BUCSA AMORTIZOR FATA BUC 2 40.25 80.50 8 AMORTIZOR FATA BUC 2 268.56 537.12 9 LAMELA STERGATOR PARBRIZ BUC 1 67.71 67.71 10 LAMELA STERGATOR PARBRIZ PASAGER BUC 1 67.71 67.71 11 OG INLOCX2 AMORTIZOR FATA ORE 2.2 115.00 240.35 12 OG CTR GEOM TRENURI FATA SI SPATE ORE 1.5 130.00 185.25 13 OG D-RX2 AMORTIZOR SPATE ORE 1.7 115.00 185.73 14 OS INLOCX2 BRAT INF SEMITREN FA ORE 1.8 115.00 196.65 15 INLOCUIT BIELETA PRELUARE CUPLU ORE 0.5 115.00 54.63 16 OS TEST VEHICUL ORE 0.3 115.00 32.78  
TOTAL: 2820,31 lei . Preturile nu includ TVA. Reducere la manopera 5%

---